Сахалинский  областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 04   » июля  2016 г.

                     №   14 - 3
О положительной  практике работы Сахалинской

областной организации общественного

объединения Всероссийский « Электропрофсоюз»

по проведению летней оздоровительной кампании

детей работников - членов профсоюза___________

( т.т. Гольцева,Куликова, Александрова,Тонконогова,

   Черных, Крутченко)
Президиум областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию отдела социально - трудовых отношений областного союза  организаций профсоюзов  « О положительной практике работы Сахалинской областной организации общественного объединения Всероссийский  «Электропрофсоюз» по проведению летней оздоровительной кампании  детей работников - членов профсоюза» принять к сведению  (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям членских организаций областного союза организаций профсоюзов использовать положительный опыт  работы Сахалинской областной организации общественного объединения Всероссийский « Электропрофсоюз» по проведению летней оздоровительной кампании детей работников – членов профсоюза.

3. Опубликовать Информацию  отдела социально - трудовых отношений союза по данному вопросу на официальном сайте областного союза организаций профсоюзов и в информационном бюллетене « Позиция».